
UCHWAŁA NR IX/89/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 stycznia 1999 r.

w sprawie zmiany Miejskiego Komisarza Wyborczego ds. wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz
w związku z § 24 ust. 1 uchwały XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia
1991 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic
z późniejszymi zmianami, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na wniosek Zarządu Miasta Krakowa odwołuje się z funkcji Miejskiego

Komisarza Wyborczego Pana Jerzego TARNAWSKIEGO.

§ 2.
Powołuje się na wniosek Zarządu Miasta Krakowa  Pana  Henryka GAJOCHA

na Miejskiego Komisarza Wyborczego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


